[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº  044/2016
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 150/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 150/2014, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 07 de Março a 07 de Abril de 2016, a fim de se habilitarem-se à respectiva contratação:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Mari Tania Miotto
	22/04/1983
	Barrinha,Rio Palmeirinha
	Barrinha, Rio Palmeirinha

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Joanice Francisco Neves
	02/06/1973
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo

	2º
	Jheine Priori
	13/03/1995
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo
	Bairro Antonio de Paiva Cantelmo

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	1º
	Geni Franzen Cabral
	21/04/1984
	Santo Izidoro, Vila Rural, Gralha Azul
	Santo Izidoro, Vila Rural, Gralha Azul

                Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 04 de Março de 2016.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                       PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br